
Hledáme absolventa elektrotechniky- až 4 dny HO!
 40 000 - 65 000 Kč

 Ostrava-město         Opava         Olomouc       

Základní informace
Začínají Ti pomalu prázdniny? Máš čerstvě po škole a přemýšlíš, co dál? U nás máš dveře otevřené! Zajímáš
se o rozvaděče, generátory, transformátory a pohonné systémy? Pokud jsi navíc vystudoval elektrotechniku,
tak čti rozhodně dál!

Náplň práce
budete podporovat nástroje, školení a dokumentace k produktům  
analyzovat námořní produkty z technického hlediska  
podílet se na vývoji a výzkumu produktu  

Požadavky
technické znalosti energetických a elektrických systémů  
angličtina jak slovem, tak písmem je u nás must have  
výhodou je znalost psaní technické dokumentace  
Bc. nebo Mgr. oboru eletrotechniky  

Nabízíme
zajímavé finanční ohodnocení s bonusy  
jazykové kurzy v rámci firmy  
pružná pracovní doba s možností HO  
penzijní připojištění  
ovoce, káva, čaj na pracovišti  
systém cafeterie (sport, vzdělávání, odpočinek)  
firemní akce teambuildingy, family day a vánoční večírek  
dovolená minimálně 25 dnů  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


